Jubatu feni Secunda in vigilia Festi s
Petri & Pauli Apol Anno 1649

Lempicze Klasse

obligatio 199

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Branscen personaliter cum
patens Nobilis Gabriel et Theophilus Lempichy sanus mente et corpore ex
palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Balasazar olim tamquam Lem
pichy de Lemnise antiqua hodi et ipsius legimus Succibus Bonorum suorum in
reditate Lemnise Klasse consistens, item in primo campo ad quos hyemali duos
sulcos hyemales incipiens a fluviolo semica ad horram protendens interme
tus ad hanc Lempichy et succorum et Martini Lempichy racionem item in alio
campo duos sulcos incipiens et protendens acriter metas et undem et sup
iacens, in tertio campo sulcum unum hyemalem incipiens ab eodem fluviolo
ad eandem horram protendens, inter metas succorum eundem martini et olse
voluntati cum omnibus eorum bonorum utilitatibus fructibus attinentijs
et pertinentijs Nullis exceptis in summa viginti floren polon hinc et ab actu
presenti ad exemptionem et summa viginti floren integram et in duas annuatim
nem obligavit inscripsit et inuadavit. Quia in expunctiorem realem summa
tu aliac pacifica posside permittem et vobis duos quosvis offose acceptan
tat et admittet. Submittendo se cum suis posteris memoratum tenentia
rium suum et eius succores occasione quocumque ab omni impedimento
iudicio quocumque personarum propinquarum et remotarum personarum
tenentia tenentia eiusmodi tueri debent hinc evincere et liberare intercedere pa
cifice, solusque tam per se quam per quasvis subreptas et subditi a
tas personarum Nominumque sub eadem simili aliorum viginti floren
polon in casu non evictiones seu quod dicitur personis impediatur hinc
soluendum succumbendo pro quod eadem exinde succubitis idem reo
gnoscens acceptus succores ad instantiam tenentia sui pue eius succorum
Hic officium quod datus existens aut succorum in hinc existentes
hanc parte se gerendone pro eadem exinde succubitis ac creatis omnibus ab of
ficio non recedendo satisfacere omneque iudicium pati tenentia sine
succores tenebuntur eundem terminum primum semper peremptorium
et alios subsequentes causas eiusdem terminus semper peremptorium. Nullis
Canonibus exceptis allegandibus euasionebus vera et simpliciter
mientibus, motuibus appellacionibus ac earum quibusvis prosequis
mibus primum ea evadere volendo. Imo hinc et alij in dicitur cum tenentia
ut reme hinc et defentibus legalibusque impedimentis etiam de iure concessis
se et suos succores hinc abstinendo et abrenunciando sub amissione et
suorum succorum totius et integre causis.

Niemysky

obligatio

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Branscen p^{ro} Compagnis
Nobilis Joannes olim martini Niemysky de Niemys antiqua hinc distictus
dos hincens sanus mente et corpore existens a foro suo et iurisdictione am
tenti recedendo hinc vero et iuris dicitur se tota hinc in cogitanda et inuadenda
do palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Pero olim hinc hinc
gratias

199
Nicomachy de eodem heredi et eius legitimis Successoribus Bonorum suorum in
mobiliam in bonis Niemysie antiqua sita na blacie nauy dte pie pratum
quingis sulorum a granicie hocois Bononkyis ad pratum seu Crana ad
molen dnu tendent inter metas Aluam Stamislai et Laurentij Niemyskybia
centes, in alio loco medij Fato kami post molendinum in duobus locis prate in mo
loca tres sulos in alio vero duos sulos a nursee flumis ad Satohatendes
inter metas et supra iacen. Cum omnibus debitis fructibus attinentijs
et pertinentijs nullis exceptis in duabus sexagenis obligauit in scriptis
et inuadiuuit. Qui iam ex nunc in totum sealem in qd dicit bona modo poms
to obligata cum pacifica possessione per inter et alios duos offere acceptam
tam dat et admittit. Submittens se cum suis successoribus poms obligati
onem suam ab omni impedimento iuridico et in iudicio paxemur
personarum propinquarum et remotarum tuen defendere euenire
se liberare pacificare intercedere solusq; tam perse quam per quas
eis submissis et submittentibus personas non in iudicio sub iudicio
militariam duagm sexagm. Et coram offe Caspensi Doctri
ciensi in primo sitationis Terro peremptoria responsione a satisfactione
nulla re exquisita poms euadendo.

103 Kowosky

obligatio.

Coram officio et auctoritate presentibus Caspensi Capitano Branscen p. Com.
parens Nobilis Siles ael olim Nigdemij Kowosky de Jaski media villa huj
sanus mente et corpore exans palam publice ac libere recognouit quia Nobili
Stamislao p. Nobili Francisco Jaskowsky et eius successoribus Bonorum suorum
immobiliam in bonis Jaski media tres sulos na cs ofese loca dicit in
amens a obo rozka seu prate ad lutum tendent inter metas Aluam Mariani
et Bartholomaei Jaskowskyis iacen, item duos sulos p. Precirko hedlich omni
stadium agri ab aris in apier ad Trybka tendent inter metas Bartholomaei
et Alberti Jaskowskyis iacen cum omnibus in genere et singulis in specie debitis
fructibus attinentijs et pertinentijs nullis exceptis in quatuor floren polon hinc
ad caempionem et summa p. fatis integram et indiuisam euolucione obligati
e in scriptis et inuadiuuit. Qui iam ex nunc in totum sealem cum pacifica pos
sessione per inter et alios duos offere acceptandam dat et admittit. Pacem poms
tuitio nem euolucione omnino tam occasione p. missorum ab omni impedimen
to iudicio quam cuius personarum propinquarum et remotarum tuen ten
pre tenent eius Caut sub iudicio simili aliorum quatuor floren polon cat.
in casu non euolucione seu p. pedis p. fatis ad solucione succumbendo Et coram
offe Caspensi Branscen in primo sitationis Terro peremptoria responsio
ne. Omnino in diuersum uenis remedijs et defensas legalibus qd impedi
nentis etiam de iure anathematiz et suos successores vti absolvendo.